
                                                                                                                                                   
 

 
 

DEN ZDRAVÍ   
hodnocení  programu 
20. 10. 2022 

 
 
 
 
 

 
 



Obsah 
 
Obsah ....................................................................................................................................................... 2 

1. Hodnocení programu ............................................................................................................. 3 - 6 

1.1. Hodnocení programu .............................................................................................................. 3 
1.2. Co Vás nejvíce zaujalo?.......................................................................................................3 - 4 
1.3. Co jste naopak postrádali? ...................................................................................................... 4 
1.4. Nápady a doporučení pro další ročníky?............................................................................ 4 - 5 
1.5. Jaký způsob pozvání na akci byl u Vás rozhodující? ................................................................ 5 
1.6. Celkové hodnocení………………………………………………………………………………………………………….... 6 
1.7. Věkové rozložení účastníků………………………………………………………………………………………….. ..….6 

     
 



 

                                                                                                                                                   
 

 

1. Hodnocení programu 
 

1.1. Hodnocení programu  

Tabulka 1 – Hodnocení programu 

  1 2 3 4 5 Nehodnoceno 

Rozsah nabídky měření 23 12 1 7 2 7 

Užitečnost  24 9 4 4 3 8 

Zajímavost 22 12 4 4 2 8 

Atmosféra akce 23 9 6 3 4 7 

  Stupnice: (1) nejlepší – (5) nejhorší  
 
 
Graf 1 – Hodnocení programu   

     
                                                                                                          (1) nejlepší – (5) nejhorší 

 
 
 

1.2. Co Vás nejvíce zaujalo?  

 

• Cukr, cholesterol 

• Jídlo – 7x 

• Pomohla mi paní fyzioterapeutka 

• Občerstvení 

• Měření cukru – 3x 

• Fyzioterapie a ergoterapie 

• Zrak 

• Chválím cukrárnu Monika 

• Krevní tlak 

1 2 3 4 5 Nehodnoceno

Rozsah nabídky měření 23 12 1 7 2 7

Užitečnost 24 9 4 4 3 8

Zajímavost 22 12 4 4 2 8

Atmosféra akce 23 9 6 3 4 7

23

12

1

7

2

7

24

9

4 4
3

8

22

12

4 4
2

8

23

9

6

3
4

7

0

5

10

15

20

25

30

HODNOCENÍ PROGRAMU



 

• Papání – 2x 

• Píchání jehly 

• Cukrárna Monika měla dobré jídlo 

• Měření cukru, občerstvení 

• Optika 

• Paní, která má rehabilitace 

• Měření tlaku a cukru 

• Měření 

• Všechno – 5x 

• Cukr 

• Měření tlaku – 3x 

• Vše – 2x 

• Zdravá výživa – pomazánka z červené řepy 

• Osteoporóza – p. Poková 

• Ochota a vlídnost 

• Bemer 

• Měření svalů, tuků 

• Měření cholesterolu 

• Vstřícnost a odbornost pořadatelů 

• Nabídka měření 

• Ochota všech, příjemné vystupování, děkuji 

• Test Agellab 

• Velmi vstřícné jednání 

• Vše super 

• Měření glukózy a cholesterolu 

• Informace o novém odběrovém místě ve Štětí 

• Měření metabolického věku 
 
 

1.3. Co jste naopak postrádali?  

• Asi nic – 4x 

• Vážení 

• Nic – 13x 

• Asi ne 

• Tuk 

• Asi tam mohlo být víc toho měření 

• O ničem nevím 

• Je to dobře 

• Paní Ing. Cachová 

• Cévní lékařka (nemoc) 

• U „stánků“ s delší frontou více židliček 

• Přírodní kosmetika 
 
 

1.4. Nápady a doporučení pro další ročníky?  

• Krevní skupina 

• Bylo to dobrý, dozvěděla jsem s o sobě něco nového 

• Nevím – 3x 



 

• Vše je skoro bezvadné 

• Zkuste fyzioterapie, je to dobré, co vás zajímá o cvičení 

• Žádné – 3x 

• Měření bez jehel 

• Asi nic 

• Něco pro děti, nějaké soutěže nebo něco 

• Soutěže pro děti 

• Nic mě nenapadá 

• Pokračovat v dalších 

• Příště 

• Častěji 

• Akce by si zasloužila větší reklamu, měření by měla probíhat ve větším 
soukromí, příliš hluku, postrádám intimitu 

• Jasnější označení nebo předem informování toho, co je dispozici zcela 
zdarma, více informací o dostupnosti zdravé výživy 

• Prodej většího množství zdravých produktů – 2x 
 

1.5. Jaký způsob pozvání na akci byl u Vás rozhodující?  

 
Tabulka 2 – Jaký způsob pozvání na akci byl u Vás rozhodující?  

Plakát 8 

Noviny, Zpravodaj 8 

Televize 0 

Osobní pozvání  2 

Leták  8 

Rozhlas  5 

Internet, web města 3 

FB 5 

Ostatní (škola) 25 

 
 
Graf 2 – Jaký způsob pozvání na akci byl u Vás rozhodující?  

 

0

5

10

15

20

25

1

8 8

0
2

8
5

3
5

25

ZPŮSOB POZVÁNÍ NA AKCI

Plakát Noviny, Zpravodaj Televize

Osobní pozvání Leták Rozhlas

Internet, web města FB Ostatní (škola)



 

1.6. Celkové hodnocení 

 
Tabulka 3 – Celkové hodnocení  

Stupnice 1 2 3 4 5 
bez 

hodnocení 

Hlasy  19 21 4 1 3 4 
Stupnice: (1) nejlepší – (5) nejhorší  

 
 
Graf 3 – Celkové hodnocení 

                
                                                                                               (1) nejlepší – (5) nejhorší 
 
 

     1.7.         Věkové rozložení účastníků 

Tabulka 4 – Věkové rozložení účastníků Dne Zdraví 

Věk 
pod 15 

let 
15 - 30 

let 
30 - 50 

let 
50 - 70 

let 
nad 70 

let 

Počet 51 8 18 32 28 

 
Graf 4 – Věkové rozložení účastníků Dne Zdraví

 
 
Zpracovala: Jana Lebdušková 

19

21

4

1

3

4

0 5 10 15 20 25

1

2

3

4

5

bez hodnocení

CELKOVÉ HODNOCENÍ

1

2

3

4

5

bez hodnocení

51

8
18

32

28

VĚKOVÉ ROZLOŽENÍ ÚČASTNÍKŮ

pod 15 let 15 - 30 let 30 - 50 let 50 - 70 let nad 70 let


